Ông Ngô Chí Dũng-Chủ tịch Hội đồng quản trị 

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Nguyễn Hồng Bắc 

- Bị đơn: Bà Lương Thành L -sinh năm 1979 

CCCD số 045179000155;  

HKTT: Tổ 17 cụm Ngọc Thụy, phường Bồ Đề, TP. Hà Nội. 

2. Về án phí: Hoàn trả Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng 5.347.798đ 
(Năm triệu ba trăm bốn mươi bẩy nghìn bảy trăm chín mươi tám đồng) tiền tạm ứng 
án phí đã nộp theo biên lai số 0014582 ngày 03/11/2025 tại Thi hành án dân sự 
thành phố Hà Nội. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 
nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc